[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 17.02.2015 г.
№ 2

 с. Воробьевка

О согласовании назначения на должность заместителя главы администрации Воробьевского муниципального района

На основании пункта 12 части 2 статьи 28 Устава Воробьевского муниципального района, в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Воробьевском муниципальном районе и утвержденной структурой администрации Воробьевского муниципального района Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района
Р Е Ш И Л :
1. Дать согласие главе администрации Воробьевского муниципального района на назначение на высшую должность муниципальной службы заместителя главы администрации муниципального района - руководителя отдела по образованию Письяукова Сергея Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Воробьевского
муниципального района

В.А. Ласуков